
Zarządzenie Nr 1070/2011 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 czerwca  2011 r. 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok 

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa 

Chałubińskiego. 

 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                       
o rachunkowości  (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.),                  
§ 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego Zarządzeniem  Nr 103/2010 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia                     
29 grudnia 2010 r. z późn. zm.  zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2010 rok  Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Tochtermana 1. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nie jest publikowany w Biuletynie Informacji Publicznej ze względu na brak 
w Urzędzie Miejskim wersji elektronicznej. Dostępny jest w wersji papierowej w Kancelarii 
Prezydenta oraz Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 


